



**МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

01.07.2022

№ 17-22-50

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-98

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-98 следующие изменения:

1) в строке «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса»:

- в абзаце первом цифры «1151028826,29» заменить цифрами «1150875383,62»;

- в абзаце десятом цифры «127215287,74» заменить цифрами «127061845,07»;

2) в абзаце девятом подпункта 10 раздела 3 «Описание целевых индикаторов и ожидаемых результатов реализации Программы» цифру «7» заменить цифрой «5»;

3) в абзаце десятом подпункта 8.1 раздела 5 «Перечень и описание программных мероприятий» цифру «7» заменить цифрой «5»;

4) в разделе 6 «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце втором цифры «1151028826,29» заменить цифрами «1150875383,62»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «127215287,74» заменить цифрами

«127061845,07»;

5) в таблице приложения «Мероприятия ведомственной целевой программы «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса» (в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»):

- в графе «Финансовое обеспечение мероприятия ВЦП» строк 1, 4:

в подграфе «Всего» цифры «1151028826,29» заменить цифрами «1150875383,62»;

в подграфе «2022 год» цифры «127215287,74» заменить цифрами «127061845,07»;

- в графе «Финансовое обеспечение мероприятия ВЦП» строки 1.2:

в подграфе «Всего» цифры «129834874,02» заменить цифрами «129721431,35»;

в подграфе «2022 год» цифры «20053190,00» заменить цифрами «19939747,33»;

- в графе «Финансовое обеспечение мероприятия ВЦП» строки 1.2.7:

в подграфе «Всего» цифры «120839968,11» заменить цифрами «120728154,94»;

в подграфе «2022 год» цифры «18938590,00» заменить цифрами «18826776,83»;

- в графе «Целевой индикатор реализации мероприятия ВЦП» строки 1.2.7:

в подграфе «Всего» цифры «53» заменить цифрами «51»;

в подграфе «2022 год» цифру «7» заменить цифрой «5»;

- в графе «Финансовое обеспечение мероприятия ВЦП» строки 1.2.9:

в подграфе «Всего» цифры «4982024,41» заменить цифрами «4980394,91»;

в подграфе «2022 год» цифры «613600,00» заменить цифрами «611970,50».

- в графе «Финансовое обеспечение мероприятия ВЦП» строки 2:

в подграфе «Всего» цифры «735649177,73» заменить цифрами «735609177,73»;

в подграфе «2022 год» цифры «60663594,42» заменить цифрами «60623594,42».

Министр



Н.В. Дрофа